EM|EUROMILK

EM BUFFALO
SPARE PARTS CATALOGUE

VER 2 / 2021
Applicable to all models before 2021

GAMA Group Szepietowscy sp.|.



5.1

Kpl. Adapter std.

35

37

3
/
P

Q) r

\

0

/ , /,;
u 1 A

Q)
T\

Ty X

?
1

q
/

i

__Hw ‘w
]

\
\
_/ﬁ __;n-,J_,_ /
L T
& | ]

oYl EUROMI LK | Rozrzutnik

30

"3

&
.

18

30




@] EURDOMILK| Rozrzutnik Kpl. Adapter std. 5.1
Nr. Nazwa Numer szt. Uwagi
1 KPL. Watki adaptera 2m- lewy 1
2 KPL. Watki adaptera 2m- prawy 1
3 Przektadnia SISP RD67010_A R1/1,27-75 A 1"3/4 B55 110054 1
4 OBEJMA 2x6 mm - KOMPLETNA 110437 2
5 tozysko z obudowqg UCF 211 FAG 110540 2
6 Blok tgczqgcy, 2 ztgcz M10x1 110666 1
7 Rurka poliamidowa 12H, czarna dt. 1,75m 110668 1
8 Rurka poliamidowa 12H , czarna dt. 2,5m 110668 1
9 Ztqczka CLGEV6LLMI10K 110671 4
10 SMAROWNICZKA M10X1 PROSTA 110674 2
11 Sruba podsadzana éx16 OC 8.8 112001K 8
12 Sruba podsadzana éx40 OC 8,8 112004 2
13 Sruba podsadzana éx50 OC 8,8 112004 2
14 Sruba podsadzana 10x30 OC 8.8 112017 4
15 |Sruba M8x16 OC 8.8 112035 4
16 |Sruba M10x25 OC 8.8 112046 4
17 |Sruba M12x35 OC 8,8 112058 7
18 Sruba M12x40 OC 8.8 112059 8
19 |Sruba M14x50 OC 8,8 112065 16
20 Sruba M18x60 OC 8.8 niepetny gwint 112081K 8
21 Sruba podsadzana 8x25 OC 112176 17
22 Sruba M12x30 OC 8.8 112186 9
23 Nakretka samokontr. Mé OC 112202 12
24 Nakretka samokontr. M8 OC 112203 17
25 Nakretka samokontr. M10 OC 112204 8
26 Nakretka samokontr. M12 OC 112205 24
27 Nakretka samokontr. M14 OC 112206 16
28 Nakretka samokontr. M16 OC 112207 6
29 Nakretka samokontr. M18 OC 112209 8
30 Podktadka 6 OC 112402 12
31 Podktadka 8 OC 112403 21
32 Podktadka 10 OC 112404 12
33 Podktadka 12 OC 112406 48
34 Podktadka 14 OC 112408 32
35 Podktadka 16 OC 112410 12
36 Podktadka 18 OC 112411 16
37 [Sruba M16x50 Geomet 12.9 114075K 6
38 Pas transmisyjny 180 118111K 1
39 8 CZ Belka gérna adaptera 170213GS#_A 1
40 Spaw. uchwyt palecicka do adaptera std. 170590S# 1
41 2,5 OC Docisk gumy powrotu tasmy 170601 1
42 2 CZ Pokrywa tozysk adaptera 170602G# 1
43 4 CZ Ostona przektadni adaptera 170603G#_C 1
44 4 CZ Mocowanie blachy ostonowej przektadni prawe 170608G# 1
45 4 CZ Mocowanie blachy ostonowej przektadni lewe 170614G# 1
46 Spaw tuk dolny adaptera spawany 170629#_A 1
47 1,5 OC Ostona ozdobna tylnia dolna 171075G_B 1
48 Spaw. Bok adaptera lewy SISP 1796984# 1
49 Spaw. Bok adaptera prawy SISP 179699# 1




oMEURDOMILK

Rozrzutnik

KPL. Watki adaptera 2m- lewy




EM/EURDMILK| Rozrzutnik

KPL. Watki adaptera 2m- lewy

Nr. Nazwa Numer szt. Uwagi
1 Spaw. Wat adaptera pionowy lewy 2m SISP 1
2 Sruba podsadzana 10x35 OC 8.8 112010 70
3 Sruba podsadzana 8x25 OC 112176 70
4 Nakretka samokontr. M8 OC 112203 70
5 Nakretka samokontr. M10 OC 112204 70
6 Nakretka samokontr. M12 OC 112205 12
7 Podktadka 8 OC 112403 70
8 Podktadka 10 OC 112404 70
9 Podktadka 12 OC 112406 12
10 Sruba podsadzana 12x40 Geomet 8.8 82406 114022 12
11 6CZ tapka rzucajgca 170808# 35
12 12CZ tapka thaca (HARDOX) 170809 # 35
13 8CZ tapa dolna talerza adaptera 170810# 4




oMEURDOMILK

Rozrzutnik

KPL. Adapter HD




=Yl ELRDOMIILK| Rozzutik KPL. Adapter HD

Nr. Nazwa Numer llos¢ Uwagi
1 Przektadnia SRDR?70 RATIO 1/2,37 110044 1
2 OBEJMA 2x6 mm - KOMPLETNA 110437 3
3 tozysko z obudowqg UCF 212 110519 2
4 Blok tgczqgcy, 2 ztacz M10x1 110666 1
5 Rurka poliamidowa 12H , czarna dt. 1,75m 110668 1
6 Rurka poliamidowa 12H , czarna dt. 2,5m 110668 1
7 Ztgczka CLGEVLLM 10K 110671 2
8 Ztgczka CLGEV6LLM6K 110671 2
9 SMAROWNICZKA M10X1 PROSTA 110674 2
10 Sruba podsadzana 6x20 OC 8.8 112002K 8
11 |Sruba podsadzana 6x50 OC 8,8 112004 3
12 |Sruba podsadzana éx40 OC 8,8 112004 2
13 Sruba podsadzana 8x30 OC 112007 14
14 Sruba M8x20 OC 8,8 112036 4
15 |Sruba M10x30 OC 8.8 112047 12
16 [Sruba M12x35 OC 8,8 112058 8
17 |Sruba M12x40 OC 8.8 112059 14
18 Sruba M14x40 8,80C 112064 8
19 Sruba M14x50 OC 8,8 112065 16
20  [Sruba M18x60 OC 8.8 niepetny gwint 112081K 8
21  |Sruba podsadzana 12x35 OC 8.8 112197 8
22 Nakretka samokontr. M6 OC 112202 13
23 Nakretka samokontr. M8 OC 112203 14
24 Nakretka samokontr. M10 OC 112204K 12
25 Nakretka samokontr. M12 OC 112205 30
26 Nakretka samokontr. M14 OC 112206 24
27 Nakretka samokontr. M16 OC 112207 6
28 Nakretka samokontr. M18 OC 112209 8
29 Podktadka 6 OC 112402 13
30 Podktadka 8 OC 112403 14
31 Podktadka 10 OC 112404 24
32 Podktadka 12 OC 112406 52
33 Podktadka 14 OC 112408 48
34 Podktadka 16 OC 112410 12
35 Podktadka 18 OC 112411 16
36 Podktadka 8 OC powiekszana 112421 4
37  |Sruba M16x45 Geomet 8.8 114072 6
38 Pas tfransmisyjny 100 dt. 1320mm 118147 1
39 Spaw. tuk dolny adaptera HD 17053%#_A 1
40 Spaw. Blacha goérna tozysk - adaptera HD 170551S#N 1
41 8 CZ Kgtownik spinajacyi adaptera HD 170553G#_B 1
42 4 CZ Docisk uszczelki dolnej watkdw adaptera HD 170556#_A 1
43 6 CZ Ostona tylnia przektadni adaptera HD 170559GS#_A 1
44 2 CZ Ostona gérna tozysk adaptera HD 170560G# 1
45 1,5 KO potysk Ostona ozdobna tylnia doina adapt HD [170561G 1
46 Spaw. uchwyt paleciaka do adaptera HD 170589S# 1
47 2 CZ Blacha ostonowo-ozdobna na tyt -adapter 2,25m |170617# 2
48 Spaw. Wat adaptera pionowy lewy 2,25 m HD 179608 1
49 Spaw. Wat adaptera pionowy praw 2,25 m HD 179609 1
50 Spaw. Bok adaptera prawy HD 179696# 1
51 Spaw. Bok adaptera lewy HD 179697 # 1




Kpl. Montaz watek adaptera HD lewy

=MIEURDMILK| Rozrzutnik




EM/EURDMILK| Rozrzutnik

Kpl. Montaz watek adaptera HD I

Nr. Nazwa Numer llo§¢ Uwagi
1 Sruba podsadzana 16x50 OC 8.8 niepetny gwint 112025 12
2 Nakretka samokontr. M16 OC 112207 68
3 Podktadka 14 OC 112408 8
4 Podktadka M1é 112410 124
5  |Sruba M14x40 OC 10.9 112507K 8
6  |Sruba M16x50 Geomet 12.9 114075K 56
7 15 CZ tapka dolna talerza adaptera HD 170391# 4
8 12 HARDOX néz odwracany adaptera HD 170392# 28
9 Spaw. Czop wymienny 1713535 1
10  [Spaw. Wat adaptera pionowy lewy 2,25 m HD przyk cz 179615 1




Naped gtéwny adaptera

=M EURDOMILK| Rozrzutnik




EM/EURDMILK| Rozrzutnik

Naped gtdwny adaptera

Nr. Nazwa Numer llos¢ Uwagi

1 tozysko z obudowqg UCFL 211 FAG 110516 2

2 tozysko z obudowqg UCFL 212 /FAG 110517 1 RX2400HD- 2szt.
3a Watek napedowy przekt.adaptera RX 1200 L=3610 110830S# 1 RX1200
3b Watek napedowy przekt.adaptera RX 1400 L=4260 1108315# 1 RX1400
3c Watek napedowy przekt.adaptera RX 1600 L=4550 1108325# 1 RX1600
3d Watek napedowy przekt.adaptera RX 1600+adHD L=4700 |1108355# 1 RX1600+adapter HD
3e Watek napedowy przekt.adaptera RX 1800 L=5030 110833S# 1 RX1800

3f Watek napedowy przekt.adaptera RX 1800+adHD L=5150 [110836S# 1 RX1800+adapter HD
3g Watek napedowy przekt.adaptera RX 2000 HD L=5425 110834S# 1 RX2000HD
3h Watek napedowy przekt.adaptera RX 2400 HD L=6000 110839S#N 1 RX2400HD
4a WAL B.P.8G7N081FXA52002-1000 obr,Sprz. jedn 2300NM 110863 1 RX1200-1800
4b Wat B.P WPABG7N161FXA5259C ,RA+LR 1i3/4 76, 2600Nm  |110875 1 RX2000HD-2400HD

5 Sruba M18x60 OC 8.8 niepetny gwint 112081K ) RX2400HD-8szt.

Nakretka samokontr. M18 OC 112209 6 RX2400HD-8szt.
7 Podktadka 18 OC 112411 12 RX2400HD-16szt.
16 Pierscien segera Z 55 112786K 2




oMEURDOMILK

Rozrzutnik

Dyszel RX 1200-1400

13 _10




oYl EUROM I LK | Rozzuinik

Dyszel RX 1200-1400

Nr. Nazwa Numer szt. Uwagi
1 Spaw. DYSZEL st. reczna mechaniczna 179554# 1
2 4 CZ Podpora watka 170612G# 1
3 Sworzen sitownika amort, kanaty 40x145 z uchem 118106% 2
4 Sworzen sitown. amort i dyszla - 40x145 z uchem 118105% 4
5 Ucho dyszla przykr.190kN,FI50,110x100 D50-C.B8.745 118005 1
6 Zaslepka 80x80 117541 2
7 Smarowniczka méx1 prosta 117521 2
8  |Sruba M16x50 Geomet 12.9 114075K 8
9 Podktadka 16 OC 112410 8
10 |Podktadka 8 OC 112403 16
11 Nakretka samokontr. M8 OC 112203 8
12 |Sruba M8x35 OC 8.8 112040 4
13 [Sruba M8x25 OC 8.8 112037 4
14 |Sitownik 80/45 H100 L340 110216 2




oMEURDOMILK

Rozrzutnik

Dyszel RX 1600-1800

13 10 10 11

4




oYl EUROM I LK | Rozzuinik

Dyszel RX 1600-1800

Nr. Nazwa Numer szt. Uwagi
1 Spaw. DYSZEL stopa reczna mechaniczna 179555#N 1
2 4 CZ Podpora watka 170612G# 1
3 Sworzen sitownika amort, kanaty 40x145 z uchem 118106% 2
4 Sworzen sitown. amort i dyszla - 40x145 z uchem 118105% 4
5 Ucho dyszla przykr.190kN,FI50,110x100 D50-C.B8.745 118005 1
6 Zaslepka 80x80 117541 2
7 Smarowniczka méx1 prosta 117521 2
8  |Sruba M16x50 Geomet 12.9 114075K 8
9 Podktadka 16 OC 112410 8
10 |Podktadka 8 OC 112403 16
11 Nakretka samokontr. M8 OC 112203 8
12 |Sruba M8x35 OC 8.8 112040 4
13 [Sruba M8x25 OC 8.8 112037 4
14 |Sitownik 80/45 H100 L340 110216 2




oMEURDOMILK

Rozrzutnik

Hydrauliczna amortyzacja dyszla




oYl EUROM I LK | Rozzuinik

Hydrauliczna amortyzacja dyszla

Nr. Nazwa Numer llos¢ Uwagi
1 Sitownik 80/45 H100 L340 110216 2
2 OBEJMA 2x16 / 2x18mm - Naktadka 110426 6
3 OBEJMA 2x18mm - Obejma 110427 12
4 SZYBKOZtACZE FIRMOWE ISO 12,5 M22x1,5 - WTYCZKA 110472 2
5  |Sruba M8x35 OC 8.8 112040 6
6 Sruba imbusowa M8x100 imbus 8.8 OC 112133 2
7 Zawias z trzpieniami gwint. A-78 L-42 M8x20 118006 2
8 Ztqcze proste z uszczelkg G1/2 - M22x1.5 118013 2
9 Itgcze trojnikowe M18x1.5 118034 2
10 |Ztgcze proste z uszczelkg G1/2 - M18x1.5 118037 6
11 ZESPOL STER.ZS-333 Zespot sterujgey x1,8 118133 1
12 |Przewdd 2SC DN10 L=1050 kolano M18 - nakretk M18 117794 2
13 |Przewdd 25C DN10 L=650 kolanko M18 - nakretka M18 118344 2
14 |Przewdd 2SC DN10 L=3500 kolanko M22- nakretka M22 118346 2
15  |Przewdd 2SC DN10 L=850 kolanko M18 - nakretka M18 118360 2




oYl EUROMI LK | Rozzutnik Przenosnik podtogowy- tancuch 18-stka




oYl EUROM I LK | Rozzuinik

Przenosnik podtogowy- tancuch 18-stka

Nr. Nazwa Numer llose Uwagi
1 KPL. tarncuch 18-stka 1
2 Nakretka A2 Mé sze$ciokgtna DIN934 000928 2

Wkret dociskowy 12x25 DIN914 1SO4027 003729 2
4a Przektadnia SISP RH23204 R1/36,8 A25 B55 (tasma) 110053 1 RX1200, RX1400, RX1600
4b Przektadnia SISP RH33004 R 1/35.4 (tasma RX 1800) 110060 1 RX1800
5 SZYBKOZtACZE FIRMOWE ISO 12,5 M22x1,5 - GNIAZDO 110473 FASTER 2
6 ZLACZE M22 - M22 110477 2
7 Ztgcze kagtowe nastawne nakretki M22/M22 110481 2
8 SILNIK SMR 25 mm 200cc 110503 1
9 tozysko z obudowqg UCF 211 FAG 110540 2

10 tozysko z obudowqg UCT 209 FAG 110541 2
11 Sruba M12x40 OC 8.8 112059 4
12 Sruba M14x60 OC 8.8 112067K 2
13 Sruba M20x60 OC 8.8 112090 1
14 Sruba M20x80 OC 8.8 112091 1
15 |Sruba imbusowa M8x40 OC 8.8 112121K 4
16 Sruba M18x50 OC 8.8 112169 8
17 |Sruba M12x30 OC 8.8 112186 2
18 Nakretka samokontr. M12 OC 112205 8
19 Nakretka samokontr. M14 OC 112206 4

20 Nakretka samokontr. M18 OC 112209 8

21 Nakretka samokontr. M20 OC 112210 2

22 Nakretka M24 kI.8 OC wysoko$¢ naketki 18 mm 112241 8

23 Podktadka 12 OC 112406 14

24 Podktadka 14 OC 112408 4

25 Podktadka 18 OC 112411 16

26 Podktadka 20 OC 112413 4

27 Podktadka 24 OC 112416K 6

28 PierScien segera Z 50 112782 4

29 Wpust pryzmatyczny 8x7x56 112834 2

30 Wpust pryzmatyczny 18x11x68 112848 2

31 Wpust 16x10x140 112851 1

32 Sruba podsadzana 12x40 Geomet 8.8 82406 114022 4

33 Zawor szokowy VAU 1/2 OMR/OMP 117508 1

34 Koto posrednie 14x50 7=6, otwdr 50mm,wpust8-tanc18 1180461 2

35 Przewdd 2SC DN12 L=8400 nakretka M22- nakretka M22 118229 1

36 Sruba naciggu tancucha M24 x 350 OC 170292% 2

37 Wat tasmy rozrzutnik-tyt fi 60x1795 SISP-tahcuch18 170396T 1

38 Wat tasmy rozrzutnik-przéd fi 50x1498 SISP-tancu18 1703971 1

39 Koto pociggowe tancucha 18xé4 - otwor Fl 60 170416S#N 2

40 Spaw. Wspornik watka tasmy 1704794# 1

41 8 CZ Ptaskownik czyszczacy 170643G#_A 3

42 15 CZ Uchwyt przektadni bocznej 170686# 1

43 15 CZ Blacha czyszczaca koto tancuchowe tylne 171087%_A 2




oYl EUR OM LK | Rozzutnik Przenos$nik podtogowy RX+HD- tancuch 14-stka

13 12 24 3a 39 24 19 18 31 11 23

25
20
20
25

38
30 Y,
\ é’ .{‘/.{

26| 27

26 / 34

s, {/i %{45” — 20
170 25

36 27 ] 26 34 26 \ 30

TN



Daniel
Highlight

Daniel
Highlight

Daniel
Highlight

Daniel
Highlight


vl EUR OM LK | Rozzutnik Przenoénik podtogowy RX+HD- tancuch 14-stka

Nr. Nazwa Numer llos¢ Uwagi
1 KPL. tancuch 14-stka 1 wg. modelu
2 Wkret dociskowy 12x25 DIN914 1ISO4027 003729 2

3a Przektadnia SISP RH23204 R1/36,8 A25 B55 (fasma) 110053 1 RX1200, RX1400, RX1600

3a Przektadnia SISP RH33004 R 1/35.4 (tasma RX 1800) 110060 1 RX1800

4 SZYBKOZtACZE FIRMOWE ISO 12,5 M22x1,5 - GNIAZDO 110473 2
5 IEACIE M22 - M22 110477 2
6 Ztgcze katowe nastawne nakretki M22/M22 110481 2
7 |Sruba M12x30 OC 8.8 112186 2
8  |Sruba M12x35 OC 8,8 112058 2
9 |Sruba M12x40 OC 8.8 112059 4
10 |Sruba M14x60 OC 8.8 112067K 2
11 |Sruba M18x70 OC 8.8 112472K 4
12 Sruba M20x60 OC 8.8 112090 1
13 Sruba M20x80 OC 8.8 112091 1
14 |Sruba imbusowa M8x40 OC 8.8 112121K 4
15 |Sruba podsadzana 12x50 OC 8,8 112024K 4
16 Nakretka samokontr. M12 OC 112205 10
17 Nakretka samokontr. M14 OC 112206 4
18 Nakretka samokontr. M18 OC 112209 4
19 Nakretka samokontr. M20 OC 112210 2
20 Nakretka M24 k1.8 OC wysoko$¢ naketki 18 mm 112241 8
21 Podktadka 12 OC 112406 18
22 Podktadka 14 OC 112408 4
23 Podktadka 18 OC 112411 8
24 Podktadka 20 OC 112413 4
25 Podktadka 24 OC 112416K 6
26 PierScien segera Z 50 112782 4
27 Wpust pryzmatyczny 8x7x56 112834 2
28 Wpust pryzmatyczny 18x11x68 112848 2
29 Wpust 16x10x140 112851 1
30 tozysko z obudowqg UCT 209 110541 2
31 tozysko z obudowqg UCP 211 110555 2
32 Zawor szokowy VAU 1/2 OMR/OMP 117508 1
33 Silnik hydrauliczny MP20O CD 3020-00851251 117515 1
34 Koto posrednie 14x50 do Z=6, otwdr 50 mm, wpust 8 118003 2
35 Koto gniazdowe 14x50 Z=6, otwdr 60 mm , wpust 18 118002 2
36 Wat bierny tasmy rozrzutnika-przdd fi 50x1498 1702931 1
37 Wat napedu tasmy rozrzut-tylny HD @ 60x2006 SISP tancuch 14-stka  |1702917_B 1
38 8 CZ Ptaskownik czyszczgcy 170643G#_A 2
39 15 CZ Uchwyt przektadni bocznej 170686# 1
40 15 C1Z Blacha czyszczaca koto tancuchowe tylne 171087%$_A 2
41 Spaw. Wspornik watka tasmy 170479#N_A 1
42 Sruba naciggu tancucha M24 x 300 OC 170292ST$ 2
43 10 CZ Dystans czyscika kota tasmy 1709604# 2
44 Spaw Piasta podpory watka RX+HD @ 60 170430#N 1
45 Tuleja $lizgowa TUP2 55.50 118541 1
46 Smarowniczka méx1 prosta 117521 1




Przenosnik podtogowy- tahcuch 14-stka

oYl EUROM I LK | Rozzutinik

17 22

18

38

N
N
O
™)
0!
(e




oYl EUROM I LK | Rozzuinik

Przenosnik podtogowy- tancuch 14-stka

Nr. Nazwa Numer llos¢ Uwagi
1 KPL. tancuch 14-stka 1 wg. modelu
2 Wkret dociskowy 12x25 DIN?14 ISO4027 003729 2

3a Przektadnia SISP RH23204 R1/36,8 A25 B55 (tasma) 110053 1 RX1200, RX1400, RX1600

3a Przektadnia SISP RH33004 R 1/35.4 (taSma RX 1800) 110060 1 RX1800

4 SZYBKOZLACZE FIRMOWE ISO 12,5 M22x1,5 - GNIAZDO 110473 FASTER 2
5 LLACIE M22 - M22 110477 2
6 Ztgcze katowe nastawne nakretki M22/M22 110481 2
7 Sruba M12x30 OC 8.8 112186 2
8 Sruba M12x40 OC 8.8 112059 4
9 Sruba M14x60 OC 8.8 112067K 2
10 [Sruba M18x50 OC 8.8 112169 8
11 Sruba M20x60 OC 8.8 112090 1
12 Sruba M20x80 OC 8.8 112091 1
13 |Sruba imbusowa M8x40 OC 8.8 112121K 4
14 Sruba podsadzana 12x50 OC 8,8 112024K 4
15 Nakretka samokontr. M12 OC 112205 8
16 Nakretka samokontr. M14 OC 112206 4
17 Nakretka samokontr. M18 OC 112209 8
18 Nakretka samokontr. M20 OC 112210 2
19 Nakretka M24 kl.8 OC wysokos$¢ naketki 18 mm 112241 8
20 Podktadka 12 OC 112406 14
21 Podktadka 14 OC 112408 4
22 Podktadka 18 OC 112411 16
23 Podktadka 20 OC 112413 4
24 Podktadka 24 OC 112416K 6
25 Pierscien segera Z 50 112782 4
26 Wpust pryzmatyczny 8x7x56 112834 2
27 Wpust pryzmatyczny 18x11x68 112848 2
28 Wpust 16x10x140 112851 1
29 tozysko z obudowqg UCT 209 110541 2
30 tozysko z obudowqg UCF 211 SNR 110540 2
31 Zawor szokowy VAU 1/2 OMR/OMP 117508 1
32 Silnik hydrauliczny MP20OO CD 3020-00851251 117515 1
33 Koto posrednie 14x50 do 7=6, otwdr 50 mm, wpust 8 118003 2
34 Koto gniazdowe 14x50 7=6, otwdr 60 mm , wpust 18 118002 2
35 Wat bierny tasmy rozrzutnika-przéd fi 50x1498 1702931 1
36 Wat napedu tasmy rozrzutnika-tylny fi 60x1813 SISP 170294T_A 1
37 8 CZ Ptaskownik czyszczgcy 170643G#_A 2
38 15 CZ Uchwyt przektadni bocznej 170686# 1
39 15 CZ Blacha czyszczaca koto tancuchowe tylne 171087$_A 2
40 Spaw. Wspornik watka tasmy 170479#N_A 1
41 Sruba naciggu tahcucha M24 x 300 OC 1702925T$ 2
42 10 CZ Dystans czyscika kota tasmy 170960# 2




KPL. tahcuch 14-stka

=M EURDOMILK| Rozrzutnik




[EM/EURDOMILK| Rozrzutnik KPL. tancuch 14-stka
RX 1200
Nr. Nazwa Numer llos¢ Uwagi
1 tancuch do RX 1200 170666#N 1
2  |Dranka z profila 170680S#N_A 30
3 |Zamek boczny 14x50 KLC 118004#N 2
4 [Sruba podsadzana 10x30 OC 8.8 112017 120
5 |Sruba M16x70 OC 8.8 112075 2
6 Nakretka samokontr. M10 OC 112204K 120
7 Nakretka samokontr. M16 OC 112207 2
8 |Podktadka 10 OC 112404K 120
9 |Podktadka 16 OC 112410 4
RX 1400
Nr. Nazwa Numer llose Uwagi
1 tancuch do RX 1400 kpl. 170667 #N 1
2  |Dranka z profila 170680S#N_A 34
3 |Zamek boczny 14x50 KLC 118004#N 2
4 |Sruba podsadzana 10x30 OC 8.8 112017 136
5 |Sruba M16x70 OC 8.8 112075 2
6 Nakretka samokontr. M10 OC 112204K 136
7 Nakretka samokontr. M16 OC 112207 2
8 |Podktadka 10 OC 112404 136
9 |Podktadka 16 OC 112410 4
RX 1600
Nr. Nazwa Numer llo§¢ Uwagi
1 tancuch do RX 1600 170668#N 1
2 Dranka z profila 170680S#N_A 38
3 |Zamek boczny 14x50 KLC 118004#N 2
4 |Sruba podsadzana 10x30 OC 8.8 112017 152
5 |Sruba M16x70 OC 8.8 112075 2
6 Nakretka samokontr. M10 OC 112204K 152
7 Nakretka samokontr. M16 OC 112207 2
8 |Podktadka 10 OC 112404K 152
9 |Podktadka 16 OC 112410 4
RX 1800
Nr. Nazwa Numer [leNe Uwagi
1 tancuch do RX 1800 170669#N 1
2 Dranka z profila 170680S#N_A 41
3 |Zamek boczny 14x50 KLC 118004#N 2
4  |Sruba podsadzana 10x30 OC 8.8 112017 240
5 [Sruba M16x70 OC 8.8 112075 2
6 Nakretka samokontr. M10 OC 112204K 240
7 Nakretka samokontr. M16 OC 112207 2
8 |Podktadka 10 OC 112404K 240
9 |Podktadka 16 OC 112410 4




oMEURDOMILK

Rozrzutnik

KPL. tahcuch 18-stka




EM/EURDMILK| Rozrzutnik

KPL. tahcuch 18-stka

RX1200

L.p. Numer Nazwa llos¢ Uwagi
1 tahcuch do RX 1200- 18-stka 1
2 |170684S#N Dranka z profila do tancucha 18-stki 24
3 [118097#N Zamek boczny do tancucha 18x64 KLC 2
4 1112097K Sruba M20x90 OC 8.8 niepetny gwint 2
5 (112010 Sruba podsadzana 10x35 OC 8.8 96
6 (112210 Nakretka samokontr. M20 OC 2
7 [112204K Nakretka samokontr. M10 OC 96
8 (112404 Podktadka 10 OC 96
9 1112413 Podktadka 20 OC 4

RX1400

L.p. Numer Nazwa llos¢ Uwagi
1 |170665# tancuch do RX 1400 - 18-stka 1
2 |170684S#N Dranka z profila do tancucha 18-stki 27
3 |118097#N Zamek boczny do tancucha 18x64 KLC 2
4 |112097K Sruba M20x90 OC 8.8 niepetny gwint 2
5 (112010 Sruba podsadzana 10x35 OC 8.8 108
6 112210 Nakretka samokontr. M20 OC 2
7 |112204K Nakretka samokontr. M10 OC 108
8 |112404 Podktadka 10 OC 108
9 (112413 Podktadka 20 OC 4

RX1600\RX1600+HD

L.p. Numer Nazwa llos¢ Uwagi
1 170664# tancuch do RX 1600 - 18-stka 1
2 |170684S#N Dranka z profila do tancucha 18-stki 30
3 |118097#N Zamek boczny do tancucha 18xé4 KLC 2
4 1112097K Sruba M20x90 OC 8.8 niepetny gwint 2
5 112010 Sruba podsadzana 10x35 OC 8.8 120
6 |112210 Nakretka samokontr. M20 OC 2
7 1112204K Nakretka samokontr. M10 OC 120
8 (112404 Podktadka 10 OC 120
? 112413 Podktadka 20 OC 4

RX1800\RX1800+HD

L.p. Numer Nazwa llos¢ Uwagi
1 [170660#N tancuch do RX 1800 - 18 stka 1
2 |170684S#N Dranka z profila do tahcucha 18-stki 33
3 |118097#N Zamek boczny do tancucha 18x64 KLC 2
4 |112097K Sruba M20x90 OC 8.8 niepetny gwint 2
5 (112010 Sruba podsadzana 10x35 OC 8.8 132
6 (112210 Nakretka samokontr. M20 OC 2
7 [112204K Nakretka samokontr. M10 OC 132
8 (112404 Podktadka 10 OC 132
9 112413 Podktadka 20 OC 4




EM/EURDMILK| Rozrzutnik

KPL. tahcuch 18-stka

RXT1800HD

L.p. Numer Nazwa llosc Uwagi
1 |170663# tancuch do RX 1800 HD - 18-stka 1
2 |170684S#N Dranka z profila do tancucha 18-stki 32
3 |118097#N Zamek boczny do tancucha 18xé4 KLC 2
4 (112097K Sruba M20x90 OC 8.8 niepetny gwint 2
5 (112010 Sruba podsadzana 10x35 OC 8.8 128
6 (112210 Nakretka samokontr. M20 OC 2
7 |112204K Nakretka samokontr. M10 OC 128
8 (112404 Podktadka 10 OC 128
? (112413 Podktadka 20 OC 4

RX2000HD

L.p. Numer Nazwa llos¢ Uwagi
1 |170661# tancuch do RX 2000 HD - 18 stka 1
2 |170684S#N Dranka z profila do tancucha 18-stki 35
3 |118097#N Zamek boczny do tancucha 18xé4 KLC 2
4 |112097K Sruba M20x90 OC 8.8 niepetny gwint 2
5 112010 Sruba podsadzana 10x35 OC 8.8 140
6 |112210 Nakretka samokontr. M20 OC 2
7 |112204K Nakretka samokontr. M10 OC 140
8 [112404 Podktadka 10 OC 140
? 112413 Podktadka 20 OC 4

RX2200HD

L.p. Numer Nazwa llos¢ Uwagi
1 tancuch do RX 2200 HD - 18 stka 1
2 |170684S#N Dranka z profila do tahcucha 18-stki 39
3 [118097#N Zamek boczny do tancucha 18xé4 KLC 2
4 1112097K Sruba M20x90 OC 8.8 niepetny gwint 2
5 1112010 Sruba podsadzana 10x35 OC 8.8 156
6 (112210 Nakretka samokontr. M20 OC 2
7 [112204K Nakretka samokontr. M10 OC 156
8 |112404 Podktadka 10 OC 156
9 (112413 Podktadka 20 OC 4

RX2400HD

L.p. Numer Nazwa llos¢ Uwagi
1 170662# tancuch do RX 2400 HD - 18 stka 1
2 |170684S#N Dranka z profila do tahcucha 18-stki 4]
3 |118097#N Zamek boczny do tancucha 18x64 KLC 2
4 |112097K Sruba M20x90 OC 8.8 niepetny gwint 2
5 1112010 Sruba podsadzana 10x35 OC 8.8 164
6 (112210 Nakretka samokontr. M20 OC 2
7 |112204K Nakretka samokontr. M10 OC 164
8 (112404 Podktadka 10 OC 164
9 1112413 Podktadka 20 OC 4




oMEURDOMILK

Rozrzutnik

Przeno$nik podtogowy- instalacja hydrauliczna




oYl EUROM I LK | Rozzuinik

Przenosnik podtogowy- instalacja hydrauliczna

Nr. Nazwa Numer llose Uwagi

1 SZYBKOZLACZE FIRMOWE ISO 12,5 M22x1,5 - WTYCZKA  [110472 4

2 |SZYBKOZLACZE FIRMOWE ISO 12,5 M22x1,5 - GNIAZDO  |110473 FASTER 2

3 |ZLtACZE M22 - M22 110477 5

4 |Ztgcze kgtowe nastawne nakretki M22/M22 110481 2

5 |Itgcze kgtowe nastawne AB M22/M22 110483 1

6 |Ztgcze tréjnikowe M22x1,5 110490 1

7 |SILNIK SMR 25 mm 200cc 110503 1

8 |Sruba Méx55 OC 8.8 112114K 4

9 |Sruba imbusowa M8x40 OC 8.8 112121K 4

10 [Nakretka samokontr. M6 OC 112202 4

11 |Podktadka 6 OC 112402 8

12 |Zawor zwrotny VU 1/2- 0,5 bar 117503 1

13 |Zawdr szokowy VAU 1/2 OMR/OMP 117508 1

14 |Regulator przeptywu UDUE10-22/50-4 118024 1

15 |Ztgczka prosta nakretna AB Nakr.M22x1,5 -gw.z G1/2 118129 2

16 |Przewdd 2SC DN12 L=7700 nakretka M22- nakretka M22 (118238 1 RX1200
16b  |Przewdd 2SC DN12 L=8400 nakretka M22- nakretka M22 118229 1 RX1400
18 |Przewdd 2SC DN12 L=8900 nakretka M22- nakretka M22 (118228 1 RX1600
19 |Przewdd 25C DN12 L=9400 nakretka M22 - nakretk M22 118384 1 RX1800
20 [Przewdd 2SC DN12 L=7700 kolanko M22 -kolanko M22 118378 1 RX1200
17b  |Przewdd 2SC DN12 L=8400 kolanko M22 - kolanko M22  |118236 1 RX1400
22  |Przewdd 2SC DN12 L=8900 kolanko M22 - kolano M22 118295 1 RX1600
23  |Przewdd 2SC DN12 L=9400 kolanko M22 - kolanko M22  [118239 1 RX1800
24 |Przewdd 2SC DN12 L=1250 kolano M22 - nakretka M22  [118375 2







=Yl ELRDOMIILK| Rozzutik Zasuwa pionowa

Nr. Nazwa Numer llo§¢ Uwagi
1 Sitownik 50/30-1600 L=1752 110215 2
2 Sruba podsadzana 10x35 OC 8.8 112010 11
3 |Sruba M20x80 OC 8.8 112091 2
4 Nakretka samokontr. M10 OC 112204K 11
S Nakretka samokontr. M20 OC 112210 2
6 Podktadka 10 OC 112404K 11
7 Podktadka 20 OC 112413 6
8 Kotek sprezysty 5x50 112905 2
9 Sworzen do sitownika gilotyny 20x125 z podktadkg [118103$_A 2
10 Pas transmisyjny 180 118111 1
11 8 CZ Docisk gumy gilotyny 170604# 1
12 Spaw. Gilotyna 179600#N 1




oMEURDOMILK

Rozrzutnik

Zasuwa pionowa std.- instalacja hydrauliczna do cigg

nika




oYl EUROM I LK | Rozzuinik

Zasuwa pionowa std.- instalacja hydrauliczna do ciggnika

Nr. Nazwa Numer llosc Uwagi

1 Opaska kablowa 550x8,0 czarne 002665 8

2 |Sitownik 50/30-1600 L=1752 110215 2

3  |OBEJMA 2x16 / 2x18mm - Naktadka 110426 4

4 |OBEJMA 2x18mm - Obejma 110427 8

5 |SZYBKOZtACIZE FIRMOWE ISO 12,5 M22x1,5 - WTYCZKA 110472 2

6 |Sruba M8x40 OC 8.8 112131K 4

7 |Podktadka 18 OC 112411 4

8 |Przeciwnakretka M18x1,5 117613 4

9 |Ztgcze proste z uszczelkg G1/4 - M18x1.5 118031 4

10 |Ztqcze tréjnikowe BBA niesym z 1 nakretka M18x1.5 118117 2

11 |Ztgcze M18x1,5 panelowe/ grodziowe - krotkie 118504 4

12 |Przewdd 2SC DN10 L=1400 nakretk M18 - nakretka M18 118335 2

13 [Przewdd 2SC DN10 L=550 kolano M18 - kolano 45' M18 118336 1

14 |Przewdd 2SC DN10 L=2050 kolano M18- kolano 45" M18 118351 1
15a |Przewdd 2SC DN10 L=8100 nakret M18 - nakretk M22 118292 2 |RX1200
15b  |Przewdd 2SC DN10 L=8800 nakretka M18 -nakretka M22 118381 2 RX1400
15¢c  |Przewdd 2SC DN10 L=9300 nakretk M18 - nakretka M22 118296 2 RX1600
15d  |Przewdd 2SC DN10 L=9800 nakretk M18 - nakretka M22 118385 2 RX1800




oMEURDOMILK

Rozrzutnik

Kpl. Auromatyczne zamykanie lan

np- rozrzutnik stal.




cMIEURDOMILK| Rozrzutnik Kpl. Auromatyczne zamykanie lamp- rozrzutnik staf.

Nr. Nazwa Numer llos¢ Uwagi
1 |Sruba M10x30 OC 8.8 112047 4

2 |Sruba M10x50 OC srebrny 8,8 112109 2

3 Nakretka samokontr. M10 OC 112204K 6

4 |Nakretka M10 kl.8 OC 112233 4

5 |Podktadka 10 OC 112404 18

6 |Gtéwka ciegta SI 10 T/K = PGIKR 10 118093 2

7 Pret do otwierania lamp Fl 12 - M10x1566 170632T# 2

8 |4 CZKlapka lamp prawa 170630GH# 1

9 4 CZ Klapka lamp lewa 170631G# 1




Drabinka inspekcyjna

=M EURDOMILK| Rozrzutnik




EM/EURDMILK| Rozrzutnik

Drabinka inspekcyjna

Nr. Nazwa Numer llos¢ Uwagi
1 KPL. Spaw. drabinka rozrzutnik std. 179401 #N 1

2 Sruba podsadzana 10x30 OC 8.8 112017K 2

3 |Sruba M10x25 OC 8.8 112046K 2

4 Nakretka samokontr. M10 OC 112204K 2

5 |Podktadka 10 OC 112404K 4




T e g e ey S I

14 |1712625#N Spaw. Uchwyt na przewody 4.58 1
13 [1704725#N_A_ |Spaw. Maszt rozrzutnika 886 | 1
12 Gommm# Spaw, Qnaﬂ:m mocowanie przewodow wewnetrzne 1
|11 [1701965#N B__[spaw. Mocowanie pzewodew | 365 | 1
10 (118182 Pokrettg gwiazdowe M10x20 266102059911 1
9 [114061K Sruba M12x80 Geomet 8.8 82101 2
8 1 _MLE m_oaxa%no 8 OC powiekszana 2
7 1112404 Podktadka 12 OC 4
6 [112404 Podkiadka 10 OC 16
TR [ Podkiadka ptaska M8 2
. 4 (112205 Nakretkts samokontr. M12 OC 2
3 |112204K Nakretkp samokontr. M10 OC 8
2 |112047 Sruba M10x30 OC 8.8 8
1112035 Sruba M8x16 OC 8.8 2
Qe | MNmer | 0 Opb Masa | llosé
Wchodzi do:! llosé: i | THIS DOCUMENT IS THE PROPERTY OF EUROMILK AND MAY

NOT BE USED OR REPRODUCED WITHOUT AUTHORISATION.

szt. TEN DOKUMENT JEST WEASNOSCIA FIRMY EUROMILK | NIE

$2020-09-08| Masa Powierzchnia |Podziatka | Arkusz
0 2020-09-08 kg

Konstruowat{Daniel Puziuk
Rysowat Daniel Puziuk

MOZE BYC UZYWANY LUB REPRODUKOWANY BEZ JEJ ZGODY.

Il.-ark.

: Zatwierdzit fMarcin Szepictowski |- . mA2 127 11
T e e f L I Nazwa: KPT: Zfozenie masziu Zastepuje:

H._ EUROMILK Materiat: Nr rysunku:




	spare parts catalogue  buffalo cover
	EM Buffalo_Spare Parts Catalogue_ver 3 0_updated_08 09 20
	EM Buffalo - Spare Parts Catalogue_ver 2.0_updated 08.09.2020
	SBizhub C2220090809170




